

Ерицян

Казарян

Романова

Лилит Фердинандовна

Наира Владимировна

Татевик Сейрановна

О внесении изменений в состав Экспертного комитета по лекарственным средствам

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 мая 2025 года № 59.

- 1. Внести в состав Экспертного комитета по лекарственным средствам, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 августа 2017 г. № 113, следующие изменения:
 - а) раздел "От Республики Армения" изложить в следующей редакции: "От Республики Армения

координатор по вопросам обращения лекарственных средств и медицинских изделий в рамках Евразийского экономического союза государственной некоммерческой организации "Центр экспертизы лекарств и медицинских технологий Министерства здравоохранения Республики Армения заместитель директора государственной некоммерческой организации "Центр экспертизы лекарств и медицинских технологий" Министерства здравоохранения Республики Армения заместитель директора государственной

заместитель директора государственнои некоммерческой организации "Центр экспертизы лекарств и медицинских технологий" Министерства здравоохранения Республики Армения";

б) раздел "От Кыргызской Республики" изложить в следующей редакции: "От Кыргызской Республики

Кысанов __ Тимурлан Аскатович заместитель директора Департамента лекарственных средств и медицинских изделий при Министерстве здравоохранения Кыргызской Республики

заведующий отделом регистрации управления регистрации лекарственных средств Департамента лекарственных средств и медицинских изделий при Министерстве здравоохранения Кыргызской Республики

начальник управления экспертизы лекарственных средств Департамента лекарственных средств и медицинских изделий при Министерстве здравоохранения Кыргызской Республики".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

Председатель Коллегии Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан